
Código Nombre de la Agencia Ciudad Estado Municipio Dirección Teléfono Horario Horario Horario
Servicios de Taquilla y 

Chequeras

Servicios de Promoción y 

Requerimientos

Sábados

(Solo servicios de taquilla y 

chequeras)

55
CUMANÁ, AV. 

BERMÚDEZ 
CUMANÁ SUCRE  SUCRE

AV BERMÚDEZ DIAGONAL MARIÑO. SECTOR CENTRO CUMANÁ. 

AL LADO DE GINA EDIF. C.C. SAMIR PB LC 01.

293-

4314255

293-

4316077

De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. N/A 3 1 N/A N/A N/A 4

403 CARÚPANO, SUCRE CARÚPANO SUCRE  BERMÚDEZ
AVENIDA INDEPENDENCIA. SANTA CATALINA. EDIFICIO 

BANESCO.

294-

3311467

294-

3313777

De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. N/A 3 1 N/A N/A N/A 4

471
CALLE MARIÑO, 

CUMANÁ 
CUMANÁ SUCRE  SUCRE CALLE MARIÑO. N/A. EDIFICIO BANESCO.

293-

4311945

293-

4321314

De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. N/A 3 N/A N/A 1 N/A 4

523 GÜIRIA GÜIRIA SUCRE  VALDÉZ CALLE BOLÍVAR. GÜIRIA . LOCAL BANESCO.

294-

9820835

294-

9821482

De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. N/A 1 N/A N/A 1 N/A 4

548
MERCADO MUNICIPAL 

CARÚPANO 
CARÚPANO SUCRE  BERMÚDEZ

CALLE CHIMBORAZO. PQUIA STA CATALINA. SECTOR EL 

MERCADO.

294-

3320997

294-

3310078

De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. N/A 3 N/A N/A N/A N/A N/A

759 MARINA PLAZA CUMANÁ SUCRE  SUCRE AVENIDA PERIMETRAL. SECTOR EL DIQUE. C.C. MARINA PLAZA.

293-

4332757

293-

4331325

De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. De 8:30 a.m. a 3:30 p.m. N/A N/A 1 N/A N/A N/A N/A

955 PROPISCA CARÚPANO CARÚPANO SUCRE  BERMÚDEZ
CARRETERA CARÚPANO-CARIACO. SECTOR GUATAPANARE. 

SEDE PROPISCA.

294-

3450115

294-

3450121

De 8:30 a.m. a 12:00 p.m. y 

de 1:00 p.m. a 3:30 p.m.
N/A N/A 1 N/A N/A N/A N/A N/A

HORARIOS Y SERVICIOS DE PUNTOS DE ATENCIÓN

Estado Sucre
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* Centro Automatizado con solo equipos.


